

Midtsjællands Maskinværksted ApS

Virkelyst 4, 4420 Regstrup

CVR-nr. 36 45 01 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Jonas Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtsjællands Maskinværksted ApS Virkelyst 4 4420 Regstrup Telefon: 59 12 10 44 Telefax: 59 12 10 45 Hjemmeside: www.msmv.dk E-mail: jc@msmv.dk CVR-nr.: 36 45 01 18 Stiftet: 1. december 2014 Hjemsted: Regstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Susan Marianne Ritta Grøne, Formand David Lohmann
Direktion	Jonas Markeprand Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Husen Advokater
Modervirksomhed	Midtvest Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forarbejdning af metal og kunststoffer og hertil knyttede funktioner.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsen skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.100 t.kr. mod 7.034 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet stævnet i en retsag om køb af selskabets aktivitet og erhvervelse af dele af selskabets aktiver i forbindelse med selskabets start 2. december 2014. På datoen for generalforsamlingen foreligger der intet resultat af stævningen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2016 - 31/12 2016</u>	<u>1/12 2014 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	6.100.202	7.034
1 Personaleomkostninger	-4.655.495	-4.932
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-525.378	-607
Driftsresultat	919.329	1.495
3 Øvrige finansielle omkostninger	-225.565	-244
Resultat før skat	693.764	1.251
4 Skat af årets resultat	-240.067	-356
Årets resultat	453.697	895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	0	395
Disponeret fra overført resultat	-46.303	0
Disponeret i alt	453.697	895

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	827.973	996
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	827.973	996
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.013.979	1.241
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.013.979	1.241
	Anlægsaktiver i alt	1.841.952	2.237
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	537.930	177
	Varebeholdninger i alt	537.930	177
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.583.632	2.712
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58
	Udskudte skatteaktiver	7.654	6
	Tilgodehavende selskabsskat	115.846	0
	Andre tilgodehavender	0	74
	Periodeafgrænsningsposter	94.812	42
	Tilgodehavender i alt	1.801.944	2.892
	Likvide beholdninger	1.796.849	1.805
	Omsætningsaktiver i alt	4.136.723	4.874
	Aktiver i alt	5.978.675	7.111

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50
7	Overført resultat	349.154	395
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	Egenkapital i alt	899.154	945
Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	2.536.410	3.171
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.536.410	3.171
	Gældsforpligtelser	634.103	634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.694	639
	Gæld til tilknyttede virksomheder	443.446	0
	Selskabsskat	0	362
	Anden gæld	1.137.868	1.360
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.543.111	2.995
	Gældsforpligtelser i alt	5.079.521	6.166
	Passiver i alt	5.978.675	7.111
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/12 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.097.191	4.360
Pensioner	285.210	281
Andre omkostninger til social sikring	20.445	18
Personalemkostninger i øvrigt	252.649	273
	<u>4.655.495</u>	<u>4.932</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	168.403	182
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	18.784	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.191	430
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-5
	<u>525.378</u>	<u>607</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	225.565	244
	<u>225.565</u>	<u>244</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.154	362
Årets regulering af udskudt skat	-2.087	-6
	<u>240.067</u>	<u>356</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.178.818
Kostpris 31. december 2016	1.178.818
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	182.442
Årets afskrivninger	168.403
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	350.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	827.973

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.670.743
Tilgang	130.330
Kostpris 31. december 2016	1.801.073
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	430.119
Årets afskrivninger	356.975
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	787.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.013.979

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	395.457	500.000	945.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.303	-500.000	-546.303
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>349.154</u>	<u>500.000</u>	<u>899.154</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabets samlede leasingforpligtelse incl. scrapværdi andrager t.kr. 306. pr. 31 december 2016. Scrapværdi ved udløb udgør t.kr. 70.

Eventualforpligtelser

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet stævnet i en retsag om køb af selskabets aktivitet og erhvervelse af dele af selskabets aktiver i forbindelse med selskabets start 2. december 2014. På datoen for generalforsamlingen foreligger der intet resultat af stævningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtvest Holding ApS, CVR-nr. 30832582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
